Степные

вести

«11» июня 2024г.

	ПЕРИОДИЧЕСКОЕ ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ ЖУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЖУКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЖУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

11.06.2024г.                            № 111                               ст. Жуковская

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов

Жуковского сельского поселения от 27.07.2023 № 73

«О порядке проведения конкурса на должность главы Администрации Жуковского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Жуковское сельское поселение», Собрание депутатов Жуковского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Жуковского сельского поселения от 27.07.2023 № 73 «О порядке проведения конкурса на должность главы Администрации Жуковского сельского поселения» следующие изменения:

1.1. Пункт 3 статьи 3 Положения добавить абзац следующего содержания:

«Муниципальный служащий сообщает в письменной форме представителю нанимателя (работодателю) о ставших ему известными изменениях сведений, содержащихся в анкете.

        Форма анкеты, в том числе перечень включаемых в нее сведений, порядок и сроки их актуализации устанавливаются Президентом Российской Федерации.

       Сведения, содержащиеся в анкете, могут быть проверены по решению представителя нанимателя (работодателя) или уполномоченного им лица. Проверка сведений, содержащихся в анкете, осуществляется кадровой службой муниципального органа путем направления в органы публичной власти и организации, обладающие соответствующей информацией, запросов в письменной форме, в том числе посредством государственных информационных систем. Органы публичной власти и организации, обладающие соответствующей информацией, обязаны предоставить запрашиваемую информацию не позднее одного месяца со дня получения указанного запроса»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Собрания депутатов –

глава Жуковского сельского поселения                                           Л.И. Ащеулова

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЖУКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.06.2024 г                                         № 48                                    ст. Жуковская

О внесении изменений в Постановление Администрации

Жуковского сельского поселения от 01.04.2020 № 18

«Об утверждении Положения о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в Администрации Жуковского сельского поселения»

        На основании ст. 22 Федерального закона от 05.12.2022 № 498-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», ч. 1 ст. 13 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

2. Внести изменения в Постановление Администрации Жуковского сельского поселения от 01.04.2020 № 18 «Об утверждении Положения о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в Администрации Жуковского сельского поселения» следующие изменения:

2.1. Пункт 2.9 статьи 2 Положения дополнить подпунктом 2.9.6 следующего содержания:

«Муниципальный служащий сообщает в письменной форме представителю нанимателя (работодателю) о ставших ему известными изменениях сведений, содержащихся в анкете.

        Форма анкеты, в том числе перечень включаемых в нее сведений, порядок и сроки их актуализации устанавливаются Президентом Российской Федерации.

       Сведения, содержащиеся в анкете, могут быть проверены по решению представителя нанимателя (работодателя) или уполномоченного им лица. Проверка сведений, содержащихся в анкете, осуществляется кадровой службой муниципального органа путем направления в органы публичной власти и организации, обладающие соответствующей информацией, запросов в письменной форме, в том числе посредством государственных информационных систем. Органы публичной власти и организации, обладающие соответствующей информацией, обязаны предоставить запрашиваемую информацию не позднее одного месяца со дня получения указанного запроса»

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации

Жуковского  сельского поселения                                                   М.А. Мелешкин

Вносит: специалист первой категории

по правовой, кадровой работе и архивному делу

Т.В. Алексеева
	Периодическое печатное издание Администрации Жуковского сельского поселения Дубовского района Ростовской области

Учредитель:     Администрация Жуковского сельского поселения

Адрес: 347423, Центральная площадь, 1, ст. Жуковская,  Дубовского района  Ростовской области.

тел./факс(86377)57-2-62,

Отпечатано в администрации Жуковского сельского поселения      « 11» июня  2024 года

Распространяется бесплатно                                                                                                                                             Тираж_5  экз.

Основана

 в 2012 году

№_8__